
závod č. 74 / VZ ve slalomu, Vysoké Mýto

pořadatel: SKK Vysoké Mýto zpracováno aplikací ESKYMO ver.1.3.3 (c) results.cz s.r.o. 2008-2011 / www.results.cz

C1M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 17.6.2012

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas pen výsl. čas pen výsl. celk. bhz

1. 46 43008 ŠRÁMEK Michal 82 2 Č.Lípa 118,10 2 120,10 116,00 0 116,00 116,00 52

2. 1/ ZS 49 9082 PŘÍHODA Matouš 98 2 USK Pha 117,50 0 117,50 117,40 0 117,40 117,40 48

3. 1/ VM 50 60001 BEIER Artur 70 2 Trutnov 119,70 0 119,70 117,80 0 117,80 117,80 44

4. 41 64033 ŠILAR Jakub 87 3 Vys.Mýto 120,30 0 120,30 118,50 0 118,50 118,50 40

5. 1/ V 51 59022 LACINA Richard 67 2 Semily 122,40 2 124,40 121,10 0 121,10 121,10 36

6. 2/ VM 53 57044 VOREL Zdeněk 74 2 Pardub. 121,80 0 121,80 122,50 0 122,50 121,80 32

7. 2/ V 47 43009 FILIPI Robert 64 2 Č.Lípa 122,80 0 122,80 124,30 0 124,30 122,80 28

8. 1/ VS 44 60002 HÁK Jiří 52 2 Trutnov 123,10 0 123,10 124,20 4 128,20 123,10 24

9. 1/ DS 29 60019 POSPÍŠIL Adrian 95 3 Trutnov 127,70 2 129,70 124,40 2 126,40 126,40 20

10. 3/ V 25 63020 KŘIŠŤAN Martin 64 3 Týniště 127,50 0 127,50 127,60 0 127,60 127,50 19

11. 1/ U23 24 64021 SUCHÁNEK Daniel 93 3 Vys.Mýto 127,60 0 127,60 128,40 4 132,40 127,60 18

12. 3/ VM 37 63037 ROZKOŠNÝ Luboš 68 3 Týniště 132,40 2 134,40 128,20 0 128,20 128,20 17

13. 4/ VM 27 61002 BOHATÝ Karel 74 3 Třebech. 129,00 0 129,00 129,00 0 129,00 129,00 16

14. 5/ VM 52 14008 JOHANIDES Milan 75 2 Kralupy 130,90 2 132,90 130,60 0 130,60 130,60 15

15. 31 53024 VESELÝ Matěj 78 3 Dv.Král. 131,10 0 131,10 10000,00 131,10 14

16. 2/ VS 23 53011 NEDVÍDEK František 44 3 Dv.Král. 132,50 0 132,50 131,20 0 131,20 131,20 13

16. 6/ VM 8 53027 KUCHAŘ Jaromír 74 Dv.Král. 131,90 2 133,90 131,20 0 131,20 131,20 12

18. 4/ V 36 59002 BURIÁNEK Karel 65 3 Semily 132,40 0 132,40 133,30 0 133,30 132,40 11

19. 16 64005 JANKO Jan 86 Vys.Mýto 137,30 2 139,30 133,20 0 133,20 133,20 10

20. 1/ DM 30 30061 HABICH Tomáš 97 3 VS Tábor 133,40 2 135,40 134,00 0 134,00 134,00 9

21. 7/ VM 22 53026 ZÁRUBA Martin 74 3 Dv.Král. 136,70 2 138,70 134,10 0 134,10 134,10 8

22. 5/ V 35 47048 JANDÁŠ Roman 65 3 Kadaň 143,80 4 147,80 138,70 0 138,70 138,70 7

23. 6/ V 42 60038 MÍL Pavel 67 3 Trutnov 142,10 0 142,10 141,80 0 141,80 141,80 6

24. 2/ U23 12 64038 JÍLEK Jan 93 Vys.Mýto 145,60 2 147,60 142,40 4 146,40 146,40 5

25. 1/ ZM 1 61003 BOHATÝ Karel 01 Třebech. 153,90 0 153,90 153,90 2 155,90 153,90 4

26. 8/ VM 5 78010 KÁRNÍK Zdeněk 68 L.Tábor 154,60 0 154,60 156,80 2 158,80 154,60 3

27. 9/ VM 20 99016 PŘÍHODA Tomáš 70 Happy Life 158,20 2 160,20 158,30 0 158,30 158,30 2

28. 2/ ZM 4 63058 ŠVAGR Rostislav 00 Týniště 155,50 4 159,50 159,10 4 163,10 159,50 1

29. 3/ ZM 7 45016 REJMAN Petr 01 KVS HK 155,80 50 205,80 158,10 2 160,10 160,10

30. 4/ ZM 21 57081 ŽEŇKA Martin 00 Pardub. 169,00 8 177,00 161,70 2 163,70 163,70

31. 5/ ZM 10 9084 PŘÍHODA Lukáš 01 USK Pha 171,90 4 175,90 168,40 0 168,40 168,40

32. 6/ ZM 11 57080 ŽEŇKA Ondra 00 Pardub. 186,00 0 186,00 168,70 0 168,70 168,70

33. 7/ ZM 2 60040 KOBLÍŽEK Daniel 00 Trutnov 194,90 10 204,90 196,30 6 202,30 202,30

34. 8/ ZM 17 57018 ZEMEN Tomáš 01 Pardub. 237,00 10 247,00 239,80 10 249,80 247,00

35. 2/ ZS 18 57005 RUFFER Jakub 99 Pardub. 268,60 8 276,60 241,80 12 253,80 253,80

 U23 54 132040 FUSEK Radomír 90 1 Val.Mez. DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00

 48 60029 MACHEK Radek 80 2 Trutnov DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00

 43 57069 KEJKLÍČEK Tomáš 80 3 Pardub. DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00

 VM 19 64030 KUTLVAŠR Petr 77 Vys.Mýto DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00

 DS 14 52028 SLANINA Vladimír 94 L.Žatec DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
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1. 1/ U23 60 43010 SVOBODOVÁ Jana 93 2 Č.Lípa 120,10 0 120,10 119,50 0 119,50 119,50 21

2. 1/ ZM 56 9078 ŘÍHOVÁ Eva 00 2 USK Pha 123,70 0 123,70 125,30 0 125,30 123,70 17

3. 1/ VM 54 47013 ČERNÁ Lucie 77 2 Kadaň 124,50 0 124,50 127,90 2 129,90 124,50 13

4. 1/ ZS 52 9070 DUŠKOVÁ Kateřina 98 3 USK Pha 126,20 2 128,20 125,40 0 125,40 125,40 9

5. 2/ VM 47 59008 LACINOVÁ Leona 74 3 Semily 128,40 0 128,40 128,00 2 130,00 128,40 8

6. 2/ ZM 45 9105 DUŠKOVÁ Michala 00 3 USK Pha 132,30 0 132,30 129,70 0 129,70 129,70 7

7. 1/ PZ 23 52020 NESNÍDALOVÁ Lucie 02 L.Žatec 132,50 2 134,50 135,70 0 135,70 134,50

8. 1/ DS 42 59011 BURIÁNKOVÁ Anežka 94 3 Semily 134,40 4 138,40 136,10 0 136,10 136,10 6

9. 3/ VM 48 9097 ŘÍHOVÁ Magda 70 3 USK Pha 135,00 4 139,00 134,30 2 136,30 136,30 5

10. 2/ ZS 41 60037 MÍLOVÁ Terezie 98 3 Trutnov 145,00 12 157,00 144,60 0 144,60 144,60 4

11. 3/ ZS 37 59023 LACINOVÁ Karolína 99 Semily 163,50 4 167,50 172,80 4 176,80 167,50 3

12. 2/ PZ 21 43015 FILIPI Viktorie 02 Č.Lípa 167,30 4 171,30 170,00 2 172,00 171,30

13. 3/ ZM 36 30043 VAŇKOVÁ Klára 01 VS Tábor 170,90 4 174,90 176,20 2 178,20 174,90 2

14. 4/ ZS 31 50005 JIRÁSKOVÁ Kristýna 99 Štětí 178,00 6 184,00 178,40 8 186,40 184,00 1

15. 3/ PZ 26 9112 BERANOVÁ Hana 03 USK Pha 213,70 56 269,70 184,40 6 190,40 190,40

16. 4/ ZM 35 57027 VALENTÝNA Kurková 00 Pardub. 195,40 16 211,40 192,30 4 196,30 196,30

17. 5/ ZS 32 47014 HONISCHOVÁ Barbora 99 Kadaň 194,10 6 200,10 194,90 2 196,90 196,90

18. 4/ PZ 25 9119 WEISLOVÁ Eliška 02 USK Pha 212,10 2 214,10 223,90 2 225,90 214,10

19. 6/ ZS 30 50004 LÍPOVÁ  Klára 99 Štětí 246,30 10 256,30 227,60 2 229,60 229,60

20. 5/ PZ 27 57006 LANSMANOVÁ Lucie 02 Pardub. 218,60 18 236,60 235,00 10 245,00 236,60

21. 6/ PZ 28 14019 MACHUTOVÁ Iva 03 Kralupy 235,10 4 239,10 240,00 2 242,00 239,10

22. 7/ PZ 29 47009 PAJMOVÁ Sandra 02 Kadaň 254,20 8 262,20 261,60 6 267,60 262,20

 V 53 26010 LAGNEROVÁ Jana 59 2 Soběslav DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00

 43 64009 JASANSKÁ Jitka 81 3 Vys.Mýto DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00

 ZS 33 60049 KLIKAROVÁ Veronika 99 Trutnov DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00

 PZ 24 132014 ORSÁGOVÁ Anna 03 Val.Mez. DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
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1.  66 3 126,20 0 126,20 125,10 4 129,10 126,20

2. 1/ VS 69 2 127,00 0 127,00 127,30 0 127,30 127,00

3. 1/ VM 70 2 127,70 0 127,70 128,20 0 128,20 127,70

4. 1/ U23 67 3 Vys.Mýto 131,70 0 131,70 130,90 0 130,90 130,90

5. 64 3 Vys.Mýto 132,60 2 134,60 133,40 0 133,40 133,40

6.  65 3 Třebech. 151,60 8 159,60 155,00 4 159,00 159,00

7. 1/ V 62 Turnov 178,90 6 184,90 176,10 2 178,10 178,10

 VM 61 Vys.Mýto DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
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1. 85 61020 MĚCHURA Jiří 87 3 Třebech. 103,00 0 103,00 103,80 2 105,80 103,00 83

2. 1/ VS 100 61019 MĚCHURA Jiří 54 2 Třebech. 108,60 0 108,60 108,20 0 108,20 108,20 79

3. 1/ VM 97 57010 DANDA Tomáš 77 2 Pardub. 108,90 2 110,90 109,90 0 109,90 109,90 75

4. 1/ DS 95 60043 ZIERIS Matyáš 95 2 Trutnov 108,30 2 110,30 110,30 0 110,30 110,30 71

4. 1/ U23 98 64021 SUCHÁNEK Daniel 93 2 Vys.Mýto 111,10 0 111,10 110,30 0 110,30 110,30 67

6. 92 43008 ŠRÁMEK Michal 82 2 Č.Lípa 111,10 2 113,10 111,10 0 111,10 111,10 63

7. 2/ VM 71 119011 KUBŮ Petr 76 3 Olomouc 114,20 0 114,20 111,90 0 111,90 111,90 59

8. 84 64011 KUBŮ Jiří 81 3 Vys.Mýto 112,50 0 112,50 113,10 0 113,10 112,50 55

9. 2/ DS 81 26029 STEFAN Tomáš 95 3 Soběslav 112,80 0 112,80 110,60 8 118,60 112,80 51

10. 2/ VS 94 17008 HRON Jiří 51 2 Rakovník 113,50 0 113,50 113,10 0 113,10 113,10 47

11. 1/ V 99 43009 FILIPI Robert 64 2 Č.Lípa 116,70 0 116,70 113,60 0 113,60 113,60 43

12. 3/ VM 93 53026 ZÁRUBA Martin 74 2 Dv.Král. 120,00 0 120,00 115,50 0 115,50 115,50 39

13. 1/ ZS 68 10026 STRÁNSKÝ Dominik 99 3 Benátky 117,70 0 117,70 116,30 0 116,30 116,30 35

14. 4/ VM 87 57044 VOREL Zdeněk 74 2 Pardub. 116,50 2 118,50 122,10 4 126,10 118,50 34

15. 2/ ZS 101 9082 PŘÍHODA Matouš 98 2 USK Pha 119,30 0 119,30 123,20 4 127,20 119,30 33

16. 2/ V 89 63020 KŘIŠŤAN Martin 64 2 Týniště 122,40 0 122,40 120,00 0 120,00 120,00 32

17. 1/ DM 78 61024 ŘÍHA Jan 96 3 Třebech. 120,60 0 120,60 119,80 2 121,80 120,60 31

18. 3/ ZS 64 61014 PAVLÍK Pavel 98 3 Třebech. 122,20 0 122,20 120,70 0 120,70 120,70 30

19. 3/ V 88 61021 PAVLÍK Jiří 64 2 Třebech. 123,50 2 125,50 123,40 0 123,40 123,40 29

20. 5/ VM 83 99016 PŘÍHODA Tomáš 70 3 Happy Life 122,20 6 128,20 123,10 2 125,10 125,10 28

21. 74 53024 VESELÝ Matěj 78 3 Dv.Král. 126,50 0 126,50 10000,00 126,50 27

22. 6/ VM 33 53027 KUCHAŘ Jaromír 74 Dv.Král. 126,00 2 128,00 124,80 2 126,80 126,80 26

23. 2/ DM 103 10101 SAHULA Vojtěch 97 3 Benátky 134,10 4 138,10 127,00 0 127,00 127,00 25

24. 3/ DS 69 63060 FOLKMAN Jan 95 3 Týniště 132,40 0 132,40 126,50 2 128,50 128,50 24

25. 4/ DS 58 63050 ULWER Jiří 95 3 Týniště 128,30 4 132,30 126,90 2 128,90 128,90 23

26. 3/ VS 61 53011 NEDVÍDEK František 44 3 Dv.Král. 130,60 2 132,60 129,30 0 129,30 129,30 22

27. 80 64033 ŠILAR Jakub 87 3 Vys.Mýto 129,60 0 129,60 129,60 0 129,60 129,60 21

28. 1/ ZM 55 14043 BÁRTA Jan 00 3 Kralupy 132,60 0 132,60 131,00 0 131,00 131,00 20

29. 4/ VS 60 59006 BOCH Pavel 51 3 Semily 131,20 0 131,20 130,10 2 132,10 131,20 19

30. 57 60033 STOLÍN David 78 3 Trutnov 127,40 4 131,40 126,20 6 132,20 131,40 18

31. 2/ ZM 82 52027 NESNÍDAL Radek 00 3 L.Žatec 132,30 0 132,30 135,10 0 135,10 132,30 17

32. 3/ ZM 28 63058 ŠVAGR Rostislav 00 Týniště 135,30 4 139,30 132,50 0 132,50 132,50 16

33. 4/ ZM 79 9084 PŘÍHODA Lukáš 01 3 USK Pha 133,20 0 133,20 136,90 0 136,90 133,20 15

34. 4/ ZS 35 50003 BAREŠ Antonín 98 Štětí 137,30 6 143,30 133,50 0 133,50 133,50 14

35. 7/ VM 67 61002 BOHATÝ Karel 74 3 Třebech. 136,40 0 136,40 133,90 0 133,90 133,90 13

36. 4/ V 53 62006 JAROLÍMEK Otta 61 3 Turnov 135,60 0 135,60 137,50 0 137,50 135,60 12

37. 5/ ZS 66 61017 KLIŠČ Zdeněk 99 3 Třebech. 139,90 2 141,90 135,00 2 137,00 137,00 11

38. 2/ U23 70 62019 JAROLÍMEK Otta 91 3 Turnov 138,30 0 138,30 137,20 0 137,20 137,20 10

39. 5/ ZM 62 61003 BOHATÝ Karel 01 3 Třebech. 138,30 4 142,30 135,50 2 137,50 137,50 9

40. 5/ V 42 43055 SVOBODA Dobromil 63 Č.Lípa 138,80 0 138,80 134,50 4 138,50 138,50 8

41. 6/ ZM 38 45016 REJMAN Petr 01 KVS HK 147,30 6 153,30 138,90 0 138,90 138,90 7

42. 3/ DM 43 63053 ŠIMKO Ondřej 97 Týniště 137,80 56 193,80 139,90 0 139,90 139,90 6

43. 1/ PZ 4 9114 KRÁL Adam 03 USK Pha 140,60 0 140,60 141,10 0 141,10 140,60

44. 7/ ZM 27 60040 KOBLÍŽEK Daniel 00 Trutnov 208,80 10 218,80 138,90 2 140,90 140,90 5

45. 8/ ZM 49 61028 STAŠA Jeroným 01 Třebech. 139,10 4 143,10 139,60 8 147,60 143,10 4

46. 9/ ZM 51 53007 VESELÝ František 00 Dv.Král. 146,00 2 148,00 141,20 2 143,20 143,20 3

47. 2/ PZ 2 10102 SAHULA Matěj 03 Benátky 155,30 2 157,30 147,20 0 147,20 147,20

48. 3/ PZ 6 9118 URBÁNEK Matyáš 02 USK Pha 150,40 0 150,40 147,50 0 147,50 147,50

49. 10/ ZM 46 57081 ŽEŇKA Martin 00 Pardub. 149,50 0 149,50 150,70 0 150,70 149,50 2

50. 4/ PZ 3 9104 WEISL Martin 02 USK Pha 151,70 0 151,70 152,70 4 156,70 151,70

51. 8/ VM 29 10104 SAHULA Martin 68 Benátky 154,90 4 158,90 153,30 4 157,30 157,30 1

51. 11/ ZM 37 57080 ŽEŇKA Ondra 00 Pardub. 169,70 4 173,70 155,30 2 157,30 157,30
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53. 5/ PZ 9 30044 VANĚK Matěj 04 VS Tábor 169,20 6 175,20 160,00 0 160,00 160,00

54. 12/ ZM 40 9012 ELIÁŠ Ondřej 00 USK Pha 158,80 2 160,80 162,90 0 162,90 160,80

55. 6/ PZ 14 9117 ŘÍHA Matyáš 03 USK Pha 171,70 0 171,70 165,50 0 165,50 165,50

56. 13/ ZM 47 64003 HRNČÍŘ Vojtěch 01 Vys.Mýto 166,60 52 218,60 163,90 4 167,90 167,90

57. 5/ DS 18 62007 JAROLÍMEK Josef 95 Turnov 177,00 52 229,00 166,80 2 168,80 168,80

58. 9/ VM 104 63057 ŠVAGR Zdeněk 68 Týniště 162,10 8 170,10 164,10 8 172,10 170,10

59. 14/ ZM 20 64042 VENIGER Jan 00 Vys.Mýto 176,10 56 232,10 166,20 6 172,20 172,20

60. 15/ ZM 25 57018 ZEMEN Tomáš 01 Pardub. 178,60 0 178,60 170,60 2 172,60 172,60

61. 16/ ZM 48 9009 JAKL Vincent 01 USK Pha 173,90 10 183,90 174,20 0 174,20 174,20

62. 7/ PZ 5 9039 PISKAČ Kryštof 02 USK Pha 153,80 54 207,80 160,60 14 174,60 174,60

63. 8/ PZ 16 132005 SMÍLEK Jiří 03 Val.Mez. 174,40 4 178,40 10000,00 178,40

64. 9/ PZ 8 60047 BEIER Matouš 04 Trutnov 175,40 4 179,40 175,70 6 181,70 179,40

65. 10/ PZ 1 132004 ŠVÉDA Daniel 02 Val.Mez. 172,10 8 180,10 10000,00 180,10

66. 11/ PZ 10 60053 SUK Jakub 02 Trutnov 188,10 22 210,10 182,80 10 192,80 192,80

67. 12/ PZ 7 14012 ZEMAN Matěj 02 Kralupy 193,50 6 199,50 229,40 68 297,40 199,50

68. 13/ PZ 12 14059 KAŠÁK Filip 03 Kralupy 192,80 8 200,80 247,70 2 249,70 200,80

69. 17/ ZM 30 64002 HRNČÍŘ Jakub 01 Vys.Mýto 190,40 52 242,40 195,80 12 207,80 207,80

70. 18/ ZM 31 14032 ZEMAN Jakub 00 Kralupy 207,40 26 233,40 206,80 10 216,80 216,80

71. 6/ ZS 34 57005 RUFFER Jakub 99 Pardub. 224,70 14 238,70 233,00 18 251,00 238,70

72. 14/ PZ 11 57017 REICHL Jakub 03 Pardub. 239,60 16 255,60 228,20 54 282,20 255,60

73. 15/ PZ 17 60046 STOLÍN Adam 05 Trutnov 323,90 12 335,90 308,40 8 316,40 316,40

74. 16/ PZ 15 60054 BEIER Alva 05 Trutnov 311,00 14 325,00 310,90 16 326,90 325,00

75. 17/ PZ 19 47005 PAJMA Lukáš 08 Kadaň 382,90 104 486,90 444,30 60 504,30 486,90

76. 18/ PZ 13 47002 BARTÁK Matouš 05 Kadaň 397,70 456 853,70 448,90 304 752,90 752,90

 ZS 77 14037 VYBULKA Jakub 98 3 Kralupy DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00

 ZS 65 63054 ŠIMKO Jakub 98 3 Týniště DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00

 63 57069 KEJKLÍČEK Tomáš 80 3 Pardub. DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00

 ZS 50 112033 KONEČNÝ Tadeáš 99 Kroměříž DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00

 ZS 41 50007 ŠČUKA Jan 99 Štětí DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00

 ZM 39 61011 BEDNÁŘ Jan 00 Třebech. DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00

 VM 32 64030 KUTLVAŠR Petr 77 Vys.Mýto DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00

 VM 24 59049 VODRÁŽKA Jan 73 Semily DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
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1. 1/ ZM 84 9078 ŘÍHOVÁ Eva 00 2 USK Pha 134,30 0 134,30 133,60 0 133,60 133,60 5

2. 1/ ZS 81 9070 DUŠKOVÁ Kateřina 98 USK Pha 146,80 0 146,80 150,50 2 152,50 146,80 1

3. 2/ ZS 83 60037 MÍLOVÁ Terezie 98 3 Trutnov 149,00 4 153,00 149,80 10 159,80 153,00

 ZS 82 60049 KLIKAROVÁ Veronika 99 Trutnov DNS 999 999,00 DNS 999 999,00 999,00
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C1M STARTOVNÍ LISTINA   čísla červená dres 17.6.2012

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda 2. jízda poznámka
1 61003 BOHATÝ Karel 01 ZM Třebech.
2 60040 KOBLÍŽEK Daniel 00 ZM Trutnov
4 63058 ŠVAGR Rostislav 00 ZM Týniště
5 78010 KÁRNÍK Zdeněk 68 VM L.Tábor
7 45016 REJMAN Petr 01 ZM KVS HK
8 53027 KUCHAŘ Jaromír 74 VM Dv.Král.

10 9084 PŘÍHODA Lukáš 01 ZM USK Pha
11 57080 ŽEŇKA Ondra 00 ZM Pardub.
12 64038 JÍLEK Jan 93 U23 Vys.Mýto
14 52028 SLANINA Vladimír 94 DS L.Žatec
16 64005 JANKO Jan 86 Vys.Mýto
17 57018 ZEMEN Tomáš 01 ZM Pardub.
18 57005 RUFFER Jakub 99 ZS Pardub.
19 64030 KUTLVAŠR Petr 77 VM Vys.Mýto
20 99016 PŘÍHODA Tomáš 70 VM Happy Life
21 57081 ŽEŇKA Martin 00 ZM Pardub.
22 53026 ZÁRUBA Martin 74 VM 3 Dv.Král.
23 53011 NEDVÍDEK František 44 VS 3 Dv.Král.
24 64021 SUCHÁNEK Daniel 93 U23 3 Vys.Mýto
25 63020 KŘIŠŤAN Martin 64 V 3 Týniště
27 61002 BOHATÝ Karel 74 VM 3 Třebech.
29 60019 POSPÍŠIL Adrian 95 DS 3 Trutnov
30 30061 HABICH Tomáš 97 DM 3 VS Tábor
31 53024 VESELÝ Matěj 78 3 Dv.Král.
35 47048 JANDÁŠ Roman 65 V 3 Kadaň
36 59002 BURIÁNEK Karel 65 V 3 Semily
37 63037 ROZKOŠNÝ Luboš 68 VM 3 Týniště
41 64033 ŠILAR Jakub 87 3 Vys.Mýto
42 60038 MÍL Pavel 67 V 3 Trutnov
43 57069 KEJKLÍČEK Tomáš 80 3 Pardub.
44 60002 HÁK Jiří 52 VS 2 Trutnov
46 43008 ŠRÁMEK Michal 82 2 Č.Lípa
47 43009 FILIPI Robert 64 V 2 Č.Lípa
48 60029 MACHEK Radek 80 2 Trutnov
49 9082 PŘÍHODA Matouš 98 ZS 2 USK Pha
50 60001 BEIER Artur 70 VM 2 Trutnov
51 59022 LACINA Richard 67 V 2 Semily
52 14008 JOHANIDES Milan 75 VM 2 Kralupy
53 57044 VOREL Zdeněk 74 VM 2 Pardub.
54 132040 FUSEK Radomír 90 U23 1 Val.Mez.



závod č. 74 / VZ ve slalomu, Vysoké Mýto

pořadatel: SKK Vysoké Mýto zpracováno aplikací ESKYMO ver.1.3.3 (c) results.cz s.r.o. 2008-2011 / www.results.cz

K1Z STARTOVNÍ LISTINA   čísla modrá VFLS 17.6.2012

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda 2. jízda poznámka
21 43015 FILIPI Viktorie 02 PZ Č.Lípa
23 52020 NESNÍDALOVÁ Lucie 02 PZ L.Žatec
24 132014 ORSÁGOVÁ Anna 03 PZ Val.Mez.
25 9119 WEISLOVÁ Eliška 02 PZ USK Pha
26 9112 BERANOVÁ Hana 03 PZ USK Pha
27 57006 LANSMANOVÁ Lucie 02 PZ Pardub.
28 14019 MACHUTOVÁ Iva 03 PZ Kralupy
29 47009 PAJMOVÁ Sandra 02 PZ Kadaň
30 50004 LÍPOVÁ  Klára 99 ZS Štětí
31 50005 JIRÁSKOVÁ Kristýna 99 ZS Štětí
32 47014 HONISCHOVÁ Barbora 99 ZS Kadaň
33 60049 KLIKAROVÁ Veronika 99 ZS Trutnov
35 57027 VALENTÝNA Kurková 00 ZM Pardub.
36 30043 VAŇKOVÁ Klára 01 ZM VS Tábor
37 59023 LACINOVÁ Karolína 99 ZS Semily
41 60037 MÍLOVÁ Terezie 98 ZS 3 Trutnov
42 59011 BURIÁNKOVÁ Anežka 94 DS 3 Semily
43 64009 JASANSKÁ Jitka 81 3 Vys.Mýto
45 9105 DUŠKOVÁ Michala 00 ZM 3 USK Pha
47 59008 LACINOVÁ Leona 74 VM 3 Semily
48 9097 ŘÍHOVÁ Magda 70 VM 3 USK Pha
52 9070 DUŠKOVÁ Kateřina 98 ZS 3 USK Pha
53 26010 LAGNEROVÁ Jana 59 V 2 Soběslav
54 47013 ČERNÁ Lucie 77 VM 2 Kadaň
56 9078 ŘÍHOVÁ Eva 00 ZM 2 USK Pha
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pořadatel: SKK Vysoké Mýto zpracováno aplikací ESKYMO ver.1.3.3 (c) results.cz s.r.o. 2008-2011 / www.results.cz

C2M STARTOVNÍ LISTINA   čísla červená dres 17.6.2012

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda 2. jízda poznámka

61 VM Vys.Mýto

62 V Turnov

64 3 Vys.Mýto

65  3 Třebech.

66  3

67 U23 3 Vys.Mýto

69 VS 2

70 VM 2

   9  

64030 
64029

KUTLVAŠR Petr            
KUTLVAŠR Pavel           

77 
77 

62012 
62006

JAROLÍMKOVÁ Věra         
JAROLÍMEK Otta           

66 
61 

64005 
64033

JANKO Jan                
ŠILAR Jakub              

86 
87 

61021 
61024

PAVLÍK Jiří              
ŘÍHA Jan                 

64 
96 

119011 
64011

KUBŮ Petr                
KUBŮ Jiří                

76 
81 

Olomouc
Vys.Mýto

64038 
64021

JÍLEK Jan                
SUCHÁNEK Daniel          

93 
93 

17008 
53011

HRON Jiří                
NEDVÍDEK František       

51 
44 

Rakovník
Dv.Král.

53026 
57044

ZÁRUBA Martin            
VOREL Zdeněk             

74 
74 

Dv.Král.
Pardub.
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pořadatel: SKK Vysoké Mýto zpracováno aplikací ESKYMO ver.1.3.3 (c) results.cz s.r.o. 2008-2011 / www.results.cz

K1M STARTOVNÍ LISTINA   čísla 1-100 černá dres, 1-20 modrá VFLS 17.6.2012

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda 2. jízda poznámka
1 132004 ŠVÉDA Daniel 02 PZ Val.Mez.
2 10102 SAHULA Matěj 03 PZ Benátky
3 9104 WEISL Martin 02 PZ USK Pha
4 9114 KRÁL Adam 03 PZ USK Pha
5 9039 PISKAČ Kryštof 02 PZ USK Pha
6 9118 URBÁNEK Matyáš 02 PZ USK Pha
7 14012 ZEMAN Matěj 02 PZ Kralupy
8 60047 BEIER Matouš 04 PZ Trutnov

10 60053 SUK Jakub 02 PZ Trutnov
11 57017 REICHL Jakub 03 PZ Pardub.
12 14059 KAŠÁK Filip 03 PZ Kralupy
13 47002 BARTÁK Matouš 05 PZ Kadaň
14 9117 ŘÍHA Matyáš 03 PZ USK Pha
15 60054 BEIER Alva 05 PZ Trutnov
16 132005 SMÍLEK Jiří 03 PZ Val.Mez.
17 60046 STOLÍN Adam 05 PZ Trutnov
18 62007 JAROLÍMEK Josef 95 DS Turnov
19 47005 PAJMA Lukáš 08 PZ Kadaň
20 64042 VENIGER Jan 00 ZM Vys.Mýto
24 59049 VODRÁŽKA Jan 73 VM Semily
25 57018 ZEMEN Tomáš 01 ZM Pardub.
27 60040 KOBLÍŽEK Daniel 00 ZM Trutnov
28 63058 ŠVAGR Rostislav 00 ZM Týniště
29 10104 SAHULA Martin 68 VM Benátky
30 64002 HRNČÍŘ Jakub 01 ZM Vys.Mýto
31 14032 ZEMAN Jakub 00 ZM Kralupy
32 64030 KUTLVAŠR Petr 77 VM Vys.Mýto
33 53027 KUCHAŘ Jaromír 74 VM Dv.Král.
34 57005 RUFFER Jakub 99 ZS Pardub.
35 50003 BAREŠ Antonín 98 ZS Štětí
37 57080 ŽEŇKA Ondra 00 ZM Pardub.
38 45016 REJMAN Petr 01 ZM KVS HK
39 61011 BEDNÁŘ Jan 00 ZM Třebech.
40 9012 ELIÁŠ Ondřej 00 ZM USK Pha
41 50007 ŠČUKA Jan 99 ZS Štětí
42 43055 SVOBODA Dobromil 63 V Č.Lípa
43 63053 ŠIMKO Ondřej 97 DM Týniště jen NE

46 57081 ŽEŇKA Martin 00 ZM Pardub.
47 64003 HRNČÍŘ Vojtěch 01 ZM Vys.Mýto
48 9009 JAKL Vincent 01 ZM USK Pha
49 61028 STAŠA Jeroným 01 ZM Třebech.
50 112033 KONEČNÝ Tadeáš 99 ZS Kroměříž
51 53007 VESELÝ František 00 ZM Dv.Král.
53 62006 JAROLÍMEK Otta 61 V 3 Turnov střídání



závod č. 74 / VZ ve slalomu, Vysoké Mýto

pořadatel: SKK Vysoké Mýto zpracováno aplikací ESKYMO ver.1.3.3 (c) results.cz s.r.o. 2008-2011 / www.results.cz

K1M STARTOVNÍ LISTINA   čísla 1-100 černá dres, 1-20 modrá VFLS 17.6.2012

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda 2. jízda poznámka
55 14043 BÁRTA Jan 00 ZM 3 Kralupy
57 60033 STOLÍN David 78 3 Trutnov
58 63050 ULWER Jiří 95 DS 3 Týniště
60 59006 BOCH Pavel 51 VS 3 Semily
61 53011 NEDVÍDEK František 44 VS 3 Dv.Král.
62 61003 BOHATÝ Karel 01 ZM 3 Třebech.
63 57069 KEJKLÍČEK Tomáš 80 3 Pardub.
64 61014 PAVLÍK Pavel 98 ZS 3 Třebech.
65 63054 ŠIMKO Jakub 98 ZS 3 Týniště jen NE

66 61017 KLIŠČ Zdeněk 99 ZS 3 Třebech.
67 61002 BOHATÝ Karel 74 VM 3 Třebech.
68 10026 STRÁNSKÝ Dominik 99 ZS 3 Benátky
69 63060 FOLKMAN Jan 95 DS 3 Týniště
70 62019 JAROLÍMEK Otta 91 U23 3 Turnov střídání

71 119011 KUBŮ Petr 76 VM 3 Olomouc
74 53024 VESELÝ Matěj 78 3 Dv.Král.
77 14037 VYBULKA Jakub 98 ZS 3 Kralupy
78 61024 ŘÍHA Jan 96 DM 3 Třebech.
79 9084 PŘÍHODA Lukáš 01 ZM 3 USK Pha
80 64033 ŠILAR Jakub 87 3 Vys.Mýto
81 26029 STEFAN Tomáš 95 DS 3 Soběslav
82 52027 NESNÍDAL Radek 00 ZM 3 L.Žatec
83 99016 PŘÍHODA Tomáš 70 VM 3 Happy Life
84 64011 KUBŮ Jiří 81 3 Vys.Mýto
85 61020 MĚCHURA Jiří 87 3 Třebech.
87 57044 VOREL Zdeněk 74 VM 2 Pardub.
88 61021 PAVLÍK Jiří 64 V 2 Třebech.
89 63020 KŘIŠŤAN Martin 64 V 2 Týniště
92 43008 ŠRÁMEK Michal 82 2 Č.Lípa
93 53026 ZÁRUBA Martin 74 VM 2 Dv.Král.
94 17008 HRON Jiří 51 VS 2 Rakovník
95 60043 ZIERIS Matyáš 95 DS 2 Trutnov
97 57010 DANDA Tomáš 77 VM 2 Pardub.
98 64021 SUCHÁNEK Daniel 93 U23 2 Vys.Mýto
99 43009 FILIPI Robert 64 V 2 Č.Lípa

100 61019 MĚCHURA Jiří 54 VS 2 Třebech.
101 9082 PŘÍHODA Matouš 98 ZS 2 USK Pha
103 10101 SAHULA Vojtěch 97 DM 3 Benátky
104 63057 ŠVAGR Zdeněk 68 VM Týniště



závod č. 74 / VZ ve slalomu, Vysoké Mýto

pořadatel: SKK Vysoké Mýto zpracováno aplikací ESKYMO ver.1.3.3 (c) results.cz s.r.o. 2008-2011 / www.results.cz

C1Z STARTOVNÍ LISTINA   čísla červená dres 17.6.2012

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda 2. jízda poznámka
81 9070 DUŠKOVÁ Kateřina 98 ZS USK Pha
82 60049 KLIKAROVÁ Veronika 99 ZS Trutnov
83 60037 MÍLOVÁ Terezie 98 ZS 3 Trutnov
84 9078 ŘÍHOVÁ Eva 00 ZM 2 USK Pha
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